ПРЕЗИДИУМ

ОБЩЕРОСИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ»

РЕШЕНИЕ

05 мая 2023 года № 6

Об оплате ежегодных членских взносов для юридических лиц – членов ООО «ФГСР».

В голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А. Ю., Свирин

А.В., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Верлин С.В., Бучеловский В.Ю., Спинев Н.Н., Кузьмин

А.А., Башкатов М.С., Кузнецов Р.Р., Чефранов А.А., Рогальский В.С., Стрельцов Д.В., Зюзин

А.В., Тропина И.А., Федотова И.М., Минцев А.А., Феоктистов А.А.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 20 членов

Президиума, что составило 68,9 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

На основании Устава ООО «ФГСР», во исполнение решения Президиума ООО «ФГСР» № 7

от 20.12.2021г.,

Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Обязать юридических лиц – членов ООО «ФГСР» оплатить ежегодный членский
взнос в размере 1000 рублей в срок до 31.05.2023г.

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Результаты голосования:

«За» - 20  «Против» - 0  «Воздержался» - 0

Президент Федерации         Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации     Тарасова А.А.